
HS Reusstal & agilitysports 20.12.09



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 132

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 42



Geschw.:
 
 3.14 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 17

 8261

 Hörler Flurina

 AT Gallus

 1

 26.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Emma

 Australian 

 5.02



2

 25

 8324

 Von Rulach Astrid

 Argovia Jolly Dogs

 1

 29.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Finola

 Deutscher 

 4.48



3

 24

 8023

 Täubl Erna

 AT Dare Devils

 1

 30.83

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Coja

 Aussie

 4.28



4

 11

 8318

 Baumgartner Tanja

 KV Zug

 1

 32.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jessy

 Appenzellermisch

 4.01



5

 22

 7611

 Fischer Claudia

 HS Pfannenstil

 1

 41.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Melle

 Border Collie

 3.21



6

 13

 8599

 Müller Gaby

 ASCS

 1

 30.85

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Dee-Jay

 Australian 

 4.28



7

 23

 8262

 Kundert Markus

 ids-Race Team

 1

 30.11

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Kimani

 Border Collie

 4.38



8

 10

 8038

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 1

 36.95

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Morgay

 Border Collie

 3.57



9

 19

 7647

 Amrhein Monika

 SKG Zürcher 

 1

 43.86

 0

 2

 1.86

 11.86

 sg
 
Wenja

 Flat Coated 

 3.01



10

 18

 8334

 Barmet Cathi

 Lagotto Club 

 1

 34.85

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Ghiro

 Lagotto

 3.79



888

 12

 7744

 Berchten Sylvia

 ATW Fräsy Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cassy

 Collie Kurzhaar

 0.00



888

 14

 7987

 Masselier Beatrix

 HS Muttenz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gnom

 Border Collie

 0.00



888

 15

 8198

 Wespi Judith

 Lagotto Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nunjo

 Lagotto 

 0.00



888

 16

 6427

 Fringeli Margrit

 DV Basel

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Timor

 Tervueren

 0.00



888

 20

 8244

 Bolliger Martin

 KG Surental

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Corrie

 Flat coated 

 0.00



888

 21

 8610

 Moser Roland

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fame

 Boder Collie

 0.00



888

 26

 7930

 Meier Nicole

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Brandy

 Australian 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (35.29%)

 Schnellste Zeit:

 26.32 sec



Sehr gut:

 4 (23.53%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.02 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 7 (41.18%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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